
Augiášův chlév

pronájmu
Katalog



Augiášův chlév

Ruční vozík
Tento přepravní vozík je ideální pro manipulaci s těžšími 

břemeny a přesun materiálu během úklidu na hudebních 

festivalech. Vozík s rozměry korby 59 x 28 x 118 cm a 28 cm 

vysokou ohrádkou zajišťuje bezpečnost přepravovaného 

nákladu. Pevná celokovová konstrukce unese náklad až 500 kg.

Dvě odolná nafukovací kola o průměru 33 cm na každé nápra-

vě a nízká hmotnost 16 kg umožňují snadný pohyb i v bahnitém 

terénu. Řídící oj o délce 76 cm, napojená na přední nápravu, 

zaručuje snadné ovládání a otáčení na malé ploše.

Materiál   Ocel

Hmotnost  16 kg

Rozměr (Š x V x H) 63 x 68.5 x 138 cm

Nosnost  500 kg

Pro svoz odpadu, kde není možné projet vozidly, 

například z důvodu bezpečnosti.

Technická data Určení Dostupný počet

4 kusy



Ruční zametací stroje
Zametací stroj je efektivní pro odstranění nečis-

tot, jako jsou listy, papíry a plechovky, z tvrdých a 

betonových povrchů, jako jsou příjezdové cesty, 

terasy a parkoviště, a to vše bez hluku. Je ideální 

pro čištění velkých prostorů díky svému záběru 77 

cm a kapacitě koše 50 L, což umožňuje zametání 

rychlostí až 3000 m²/h.

Hmotnost (kg)   14,6 kg

Celková hmotnost  (kg) 17,5 kg

Kapacita koše (l)  50 l

Pracovní záběr  77 cm

Rozměry (DxŠxV)  800 x 770 x 1 200 mm

Průměr rotačního kartáče  46 cm

Pro efektivní zametání velkých hladkých ploch, bez 

potřeby elektrické energie. Používáme například 

pro plochy před stage.

Technická data

Určení Dostupný počet

2 kusy

Augiášův chlév



Augiášův chlév

Skruže
Základním předpokladem k udržení jakékoli akce s velkým výskytem návštěv-

níků v čistotě je umožnit jim snadno se zbavovat odpadu. Námi nabízené skruže 

jsou vyráběny na základě požadavků vyplývajících z našich dlouholetých 

zkušeností. Velikostně jsou uzpůsobeny pro nejběžnější 120l pytle, které vám 

rádi dodáme. Trny na vrchním okruží pak zajišťují, aby sběrné pytle za každého 

počasí držely pevně tam, kde mají. V případě osazení barevnými pytli lze z 

jednotlivých skruží sestavit i Green Point – místo pro třídění odpadu.

Hmotnost (kg)   14,6 kg

Celková hmotnost  (kg) 17,5 kg

Kapacita koše (l)  50 l

Pracovní záběr  77 cm

Rozměry (DxŠxV)  800 x 770 x 1 200 mm

Průměr rotačního kartáče  46 cm

Pro sběr všech druhů odpadu. 

Technická data

Určení

Barva

Dostupný počet

2 kusy

Dle byrvy osazeného pytle, barva skruže hnědá



Popelníky
Atraktivními popelníky zajistíte sběr cigarretových nedopalků na 

vaší akci. Omezíte tak znečištění ploch cigaretovými nedopalky a 

znečištění půdy škodlivinami. Mimoto tak ušetříte náklady spojené 

s vysbíráním trávníků. Sebrané nedoplaky předáme k dalšímu 

využití. Ať už na experimentální výrobu BIOcharu, nebo na 

vyčištění a další využití jako pojiva do směsí.  

Materiál   Nerez ocel

Hmotnost  1,2 kg

Průměr   7,5 cm

Výška  47 cm

Pro sběr cigaretových nedopalků, připevnit

na cedule a další konstrukce.

Technická data Určení a vlastnosti

Barva

Dostupný počet

40 kusů

Možnost volitelného polepu

Augiášův chlév



Augiášův chlév

Černý plastový koš s víkem 95L
Černý plastový koš s víkem má kapacitu 95 litrů a je vyroben z 

kvalitního polyetylenu (PE). Koš váží 3,6 kg a jeho rozměry jsou 50 

x 50 x 730 cm. Má víko, které kryje obsah a brání šíření zápachu, 

a lze jej zajistit svorkami. Tento koš je ideální pro sběr různých 

druhů běžného odpadu. K dispozici je 50 kusů.

Materiál   Polyetylen (PE) 

Objem  95 L

Hmotnost  3,6 kg

Rozměr (ŠxHxV) 50 x 50 x 730 cm

Ke sběru různých druhů běžného odpadu.

Vyrobeno z kvalitního pružného plastu. Víko 

nádoby kryje obsah a brání šíření zápachu a 

lze ho zajistit svorkami .

Technická data Určení a vlastnosti

Barva

Dostupný počet

50 kusů

Možnost volitelného polepu



Augiášův chlév

Plastové popelnice 120/240 L 
Vaši akci vybavíme odpadovými nádobami pro potřeby třídění a 

následné recyklace, a to v kapacitách 120l nebo 240l, případně 

kombinací obou kapacit. Velkou výhodou těchto nádob je jejich 

typizovaný design a standardizované barvy, které vaši návštěvníci 

dobře znají. Dodáváme včetně informačního banneru s vysvětlují-

cím textem o třídění a závěsným popelníkem pro sběr nedopalků.

Materiál   Plast HDPE

Objem  120 / 240 L 

Hmotnost  7,5 kg / 11,5 kg 

Rozměr (ŠxHxV) 48 x 54x 94,5 cm

  58 x 71 x 105 cm,

Pro třídění komunálního odpadu. Nevhodné pro 

ukládání horkého popela. Označení samolepkou s 

popisem odpadu. Lze vybavit rámečkem pro upnutí 

pytle. Nádoby lze provázat spojovacími prvky pro 

větší stabilitu. Odnímatelná kolečka (d=20cm)

 

Žlutá (plast)  30 ks

Modrá ( papír) 30 ks

Šedivá (plechovky) 30 ks

Černá (směs) 30 ks

Zelená (sklo)  30 ks

Hnědá (BIO/Gastro) 80 ks

Technická data

Určení a vlastnosti

Barva

Dostupný počet

120 L
lutá (plast)  100 ks

Modrá ( papír) 100 ks

Šedivá (plechovky) 100 ks

Černá (směs) 100 ks

Zelená (sklo)  50 ks

Hnědá (BIO/Gastro) 80 ks 

240 L

Žlutá (plast), Modrá ( papír), Šedivá (plechovky),

Černá (směs), Zelená (sklo), Hnědá (BIO/Gastro) 



Office G-P Trio 
3 x 50L Kancelářské
koše na tříděný odpad
Sestava Office G-P Trio 3 x 50L je určena pro 

třídění odpadu v kancelářích a zahrnuje koše na 

plast (žlutá), papír/plechovky (bílá) a sklo (zele-

ná), každý o objemu 50 litrů a hmotnosti 1,2 kg. 

Koše jsou kompaktní, označené samolepkami a 

doporučuje se je osadit odpadními pytli příslušné 

barvy. K dispozici je 23 kusů od každé barvy.

Materiál   Plast

Objem  50 L

Hmotnost  1,2 kg

Rozměr (ŠxHxV) 39 x 36x 54 cm

Vnitřní třídění komunálního odpadu, zejména v 

kancelářích. Sestavu lze rozšířit o koše na další 

komodity (elektroodpad, směs, …)

Technická data Určení a vlastnosti

Barva

Dostupný počet

Žlutá, bílá, zelená

Žlutá (plast)  23 ks 

Bílá ( papír/ plechovky) 23 ks

Zelená (sklo)  23 ks

Augiášův chlév



Kartonové koše 120 L
Kartonové koše o objemu 120 L jsou vyrobené z 

vlnité lepenky s vrstvou odolnou proti vlhkosti a 

váží 1,5 kg. Dostupné jsou ve žluté (plast), modré 

(papír), šedivé (plechovky), černé (směs) a zelené 

(sklo) barvě, každá barva po 10 ks. Jsou označe-

né samolepkami s popisem odpadu, mohou být 

osazeny odpovídajícími odpadními pytli a jsou 

vyrobeny z recyklovaného materiálu. Hodí se pro 

vnitřní třídění komunálního odpadu.

Materiál   Odolný karton

Objem  120 L

Hmotnost  1,5 kg

Rozměr (ŠxHxV) 45 x 35 x 100 cm

Vnitřní třídění komunálního odpadu. Nevhodné pro 

ukládání horkého popela. Označení samolepkou s 

popisem odpadu. Koš osazujeme odpadním pytlem 

příslušné barvy. Pytel lze skrýt pod papírovým 

víkem odpadního koše. Z recyklovaného materiálu 

Technická data Určení a vlastnosti

Barva

Dostupný počet

Žlutá (plast), Modrá ( papír), Šedivá (plechovky),

Černá (směs), Zelená (sklo)

Žlutá (plast)  10 ks 

Modrá ( papír) 10 ks

Šedivá (plechovky) 10 ks

Černá (směs) 10 ks 

Zelená (sklo)  10 ks

Augiášův chlév



Indoor VIP
Naše nádoby s kapacitou 87 l jsou ideální všude 

tam, kde kladete velký důraz na design Green 

pointu – sběrného místa pro třídění odpadu. Celá 

sestava je vhodná zejména do interiérů a je 

možné ji nakombinovat podle počtu požadova-

ných komodit ke třídění. Barevně standardizova-

né odlišení vík těchto nádob usnadní vašim 

návštěvníkům orientaci a třídění bude pro ně 

hračka.

Materiál   Polyetylen

Objem  87 L

Hmotnost  4,2 kg

Rozměr (ŠxHxV) 29 x 52 x 78 cm

Určeno pro sběr tříděného odpadu a vytvoření

sady nádob. Každá nádoba je vybavena spojova-

vím prvekm, který umožňujě spojení do pevné sady

Technická data Určení a vlastnosti

Barva

Dostupný počet

Šedá, možno doplnit o barevné víko

40 kusů

Augiášův chlév



Green Point  - sestava
sběrných vaků
Náš klasický Green point pro třídění odpadu. Vhodný pro 

outdoorové akce, kdy dostatečná kapacita jednotlivých vaků 

usnadňuje údržbu místa. Dodáváme ve dvou modifikacích, a to 

3 a 4 vaky – na plasty, hliník a papír, případně sklo. Lehké 

sestavení a skladnost v rozloženém stavu dodává tomuto 

systému perfektní možnost transportu a manipulace. Dodává-

me včetně informačního banneru s vysvětlujícím textem o 

třídění a závěsným popelníkem pro sběr nedopalků.

Materiál   Rám – kovový, v

  aky – umělá textilie

Objem  objem vaku = 360L

Hmotnost  7,5 kg                      

Rozměr (ŠxHxV) Podstavec s cedulí 

  200 až 275 x 70 x 200

  Vak 60 x 60 x 100

Pro venkovní třídění odpadu na akcích s velkou 

návštěvností. Vhodné pro místa, kam nelze umístit 

běžné kontejnery. Mobilní sestava s velkou

kapacitou

Rám červený, barevné vaky

Technická data

Určení a vlastnosti

Barva

Dostupný počet

Sestava 3 x 360L  - 40ks

Sestava 4 x 360L  - 30ks

Augiášův chlév

70 sestav



info@a-ch.cz

www.a-ch.cz

Kontakt pro rezervaci
+420 602 216 111


